באותם ימים, הפעילו הוריי חנות מכולת ברחוב אֶלְבִּי, קרוב לשדרת לֶפְרֶץ, ובין לקוחותיהם נמנתה משפחת גוראריה. בתור נער מתבגר ביליתי את חופשות הקיץ בשוטטות ברחוב, וכשראתה זאת הגב' חוה גוראריה, הציעה שאשמש כמלצר במחנה הקיץ "גן ישראל", מחנה הקיץ של ילדי חב"ד.

כך אכן עשיתי. היה זה כמדומני בסוף שנות תש"י (1950), או תחילת שנות תש"כ (1960). התפקיד שלי ושל יתר המלצרים - היינו צוות של כעשרים או עשרים וחמישה בחורים - היה לערוך את השולחנות ולהגיש את האוכל.

כל המלצרים התגוררו מתחת לחדר האוכל, בחדר גדול שבו הוכנו עבורנו מיטות קומותיים. דמיינו לעצמכם איך החדר הזה נראה כעבור כמה ימים. לא היינו האנשים המסודרים ביותר בעולם, בלשון המעטה.